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II TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de xuño de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 19.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F188 0:11:02 0:37:41 1:10:42BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:22:001 1 2 30.26TRIATLÓN ARTEIXO   1

SUB23F191 0:12:43 0:38:50 1:15:34BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:013 2 4 29.36TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:53 2

ABF194 0:13:12 0:41:02 1:15:35SARA CASTILLO OÑATE 0:21:225 5 1 27.79TRINORTH 0:04:54 3

SUB23F189 0:11:42 0:40:54 1:15:56ADRIANA PENSADO DEUS 0:23:202 4 3 27.87ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:14 4

ABF192 0:13:03 0:40:33 1:20:00MICAELA SANTILLAN NANIN 0:26:254 3 7 28.12LICENZA DE 1 DÍA 0:09:18 5

ABF193 0:16:01 0:44:07 1:26:37MIRIAN PORTELA VARELA 0:26:308 6 9 25.85TEAM CORBELO 0:15:55 6

VF198 0:15:02 0:44:28 1:30:08MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:30:397 7 11 25.64CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:26 7

VF197 0:19:01 0:46:02 1:31:27PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:26:2511 9 8 24.77TEAM CORBELO 0:20:46 8

ABF196 0:17:44 0:45:58 1:32:34LAURA ALONSO CRESPO 0:28:529 8 10 24.8LICENZA DE 1 DÍA 0:21:52 9

VF199 0:18:07 0:49:01 1:32:48LAURA LOPEZ BLANCO 0:25:4110 10 6 23.26TRIOURENSE 0:22:06 10

SUB23F190 0:14:27 0:54:21 1:33:52LAURA VALENTE DE JESÚS 0:25:066 11 5 20.98NATACIÓN PABELLÓN OURENS 0:23:11 11

ABF195 ALICIA ARAUJO LOPEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP
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II TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de xuño de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 19.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Distancia

 

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

188 0:11:02 0:37:41 1:10:42BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:22:001 1 2 30.26TRIATLÓN ARTEIXO   1

191 0:12:43 0:38:50 1:15:34BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:013 2 4 29.36TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:53 2

189 0:11:42 0:40:54 1:15:56ADRIANA PENSADO DEUS 0:23:202 4 3 27.87ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:14 3

190 0:14:27 0:54:21 1:33:52LAURA VALENTE DE JESÚS 0:25:066 11 5 20.98NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:23:11 4

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

198 0:15:02 0:44:28 1:30:08MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:30:397 7 11 25.64CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:26 1

197 0:19:01 0:46:02 1:31:27PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:26:2511 9 8 24.77TEAM CORBELO 0:20:46 2

199 0:18:07 0:49:01 1:32:48LAURA LOPEZ BLANCO 0:25:4110 10 6 23.26TRIOURENSE 0:22:06 3
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II TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de xuño de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 158

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 19.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M14 0:09:39 0:31:22 0:58:44FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:17:442 6 2 36.35TRIATLÓN ARTEIXO   1

VM3 0:10:30 0:30:42 0:59:11JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:18:008 3 4 37.15TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:27 2

VM5 0:10:35 0:30:38 0:59:52JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:18:419 2 12 37.23CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:01:08 3

ABM4 0:11:45 0:30:18 1:00:58RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:18:5625 1 15 37.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:14 4

ABM1 0:11:21 0:32:05 1:01:08NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:4217 11 1 35.54DISA HPS TRIATLÓN 0:02:24 5

VM2 0:10:27 0:32:49 1:01:33FADY HOUT VARELA 0:18:177 21 6 34.74CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:49 6

ABM90 0:10:49 0:32:55 1:01:56AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:1410 23 5 34.65TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:03:12 7

ABM77 0:10:58 0:31:06 1:02:06PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 0:20:0312 4 45 36.66ARTROGAL TRI-498 0:03:22 8

ABM71 0:10:07 0:32:49 1:02:24SERGIO GARCÍA RODRÍGUEZ 0:19:293 20 27 34.75ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:40 9

VM130 0:11:58 0:32:44 1:02:36DAVID MARTINEZ COSTA 0:17:5532 18 3 34.84TEAM CORBELO 0:03:52 10

JNM11 0:10:20 0:32:33 1:02:38ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:464 17 39 35.03INDEPENDENTE 0:03:54 11

VM186 0:11:36 0:32:30 1:03:05ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:0021 16 17 35.08TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:04:21 12

SUB23M16 0:11:38 0:33:07 1:03:17CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:18:3323 28 10 34.43TRIATLÓN FERROL 0:04:33 13

VM144 0:13:19 0:31:34 1:03:22CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:3065 7 9 36.12TEAM CORBELO 0:04:38 14

VM157 0:13:28 0:31:45 1:03:32FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:2172 9 8 35.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:49 15

ABM65 0:11:03 0:33:29 1:03:45DIEGO PEREIRO ALONSO 0:19:1313 38 19 34.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:01 16

VM119 0:10:51 0:33:21 1:03:47PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:19:3511 35 32 34.19TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:05:03 17

ABM61 0:11:16 0:33:14 1:04:09BORJA CONEJERO JORDAN 0:19:4115 32 34 34.31CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:25 18

ABM13 0:13:35 0:31:16 1:04:13JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:19:2477 5 23 36.47CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:05:29 19

VM102 0:11:48 0:32:48 1:04:16JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:4226 19 35 34.77TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:32 20

ABM25 0:12:34 0:32:28 1:04:18PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:19:1641 15 20 35.12TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:34 21

VM146 0:11:54 0:33:13 1:04:27XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:2129 31 22 34.33TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:05:43 22

VM179 0:13:01 0:32:09 1:04:33JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:2455 13 24 35.46TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:49 23

VM108 0:13:15 0:33:02 1:04:35PABLO ALONSO FIGUEROA 0:18:1963 25 7 34.53CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:05:51 24

ABM32 0:10:25 0:33:23 1:05:01DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:21:146 37 68 34.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:17 25

ABM80 0:12:08 0:33:52 1:06:01FELIPE VEIGA JALDA 0:20:0137 47 44 33.66CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:07:17 26

ABM27 0:11:33 0:34:06 1:06:05JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:20:2619 49 53 33.44TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:07:21 27

ABM18 0:12:01 0:34:51 1:06:10CRISTIAN PENAS OTERO 0:19:1835 61 21 32.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:26 28

VM114 0:14:09 0:33:19 1:06:16ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:18:4989 34 13 34.22TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:07:32 29

ABM94 0:11:37 0:34:57 1:06:21IVÁN VEIGA RAPOSO 0:19:4822 64 40 32.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:37 30

ABM83 0:14:22 0:33:05 1:06:26PABLO SANTOS NUÑEZ 0:19:0099 27 16 34.46CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:42 31

CDM9 0:09:38 0:36:29 1:06:26ALBERTO RODRÍGUEZ CID 0:20:211 100 50 31.25TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:07:42 32

ABM40 0:12:53 0:32:07 1:06:28BORJA CANTO BAÑA 0:21:3050 12 82 35.51CLUB NATACIÓN LICEO 0:07:44 33

VM175 0:12:56 0:32:56 1:06:30RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:3952 24 58 34.62LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:07:46 34

ABM39 0:12:37 0:32:24 1:06:33JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:21:3242 14 83 35.2TEAM CORBELO 0:07:49 35

ABM21 0:14:04 0:32:53 1:06:39THOMAS AFONSO LOPEZ 0:19:4287 22 36 34.68ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:55 36

ABM70 0:13:32 0:31:43 1:06:43MOISES ARDAO MULET 0:21:2975 8 80 35.95LICENZA DE 1 DÍA 0:07:59 37

SUB23M15 0:13:31 0:33:45 1:06:45DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:3074 41 28 33.78CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:01 38

ABM52 0:14:19 0:33:51 1:06:49BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 0:18:4097 45 11 33.68TRIOURENSE 0:08:05 39

ABM41 0:11:25 0:34:40 1:06:54GUILLERMO MOSQUERA VICENTE 0:20:4918 58 63 32.89TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:10 40

VM173 0:11:53 0:34:37 1:06:55JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:20:2628 55 52 32.94TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:08:11 41

VM127 0:12:57 0:34:22 1:06:58BERNARDO DURÁN DURÁN 0:19:4054 52 33 33.18LICENZA DE 1 DÍA 0:08:15 42

VM158 0:11:33 0:33:18 1:07:05ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:1420 33 97 34.24ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:21 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM47 0:13:25 0:33:48 1:07:09DANIEL MCKAY CASTRO 0:19:5770 43 42 33.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:25 44

ABM29 0:12:02 0:34:52 1:07:12BORJA CATRUFO URES 0:20:1936 62 49 32.7TRIATLÓN FERROL 0:08:28 45

ABM20 0:12:50 0:34:49 1:07:13JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:19:3546 60 31 32.75TEAM CORBELO 0:08:29 46

ABM34 0:12:19 0:35:21 1:07:14PABLO BEIRO GONZÁLEZ 0:19:3540 72 30 32.25TEAM CORBELO 0:08:30 47

VM122 0:13:14 0:33:23 1:07:23FRANCISCO REY PADIN 0:20:4762 36 62 34.16TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:08:39 48

ABM30 0:12:48 0:33:09 1:07:32EDGAR BALBOA BESADA 0:21:3645 29 87 34.39TEAM CORBELO 0:08:48 49

ABM98 0:13:06 0:33:47 1:07:34LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERN 0:20:4258 42 60 33.76TRIOURENSE 0:08:50 50

ABM19 0:13:16 0:35:33 1:07:41MIKEL OCERIN VAZQUEZ 0:18:5364 78 14 32.07LICENZA DE 1 DÍA 0:08:57 51

VM165 0:12:53 0:33:32 1:07:57DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:21:3449 39 84 34.01LICENZA DE 1 DÍA 0:09:13 52

ABM38 0:11:55 0:34:39 1:08:20IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:21:4830 56 89 32.91NOSPORTLIMIT 0:09:36 53

VM126 0:15:39 0:33:52 1:08:39EDUARDO JOSÉ DAPORTA CASTR 0:19:09131 46 18 33.67LICENZA DE 1 DÍA 0:09:55 54

ABM31 0:11:59 0:36:09 1:08:44PABLO DOMÍNGUEZ VILA 0:20:3833 92 56 31.55LICENZA DE 1 DÍA 0:10:00 55

ABM44 0:12:43 0:34:09 1:08:47ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:21:5643 50 94 33.4TRINORTH 0:10:03 56

ABM49 0:11:49 0:33:05 1:08:49MIGUEL PIÑON DAPENA 0:23:5627 26 137 34.47TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:10:05 57

ABM88 0:13:54 0:34:28 1:08:53ALBERTO AGÍS GRAÑA 0:20:3281 53 55 33.09CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:10:09 58

CDM10 0:10:24 0:36:33 1:09:19CIBRÁN LEAL FERNÁNDEZ 0:22:235 101 100 31.2TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:10:35 59

VM128 0:13:23 0:35:31 1:09:23PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:3068 76 54 32.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:39 60

ABM56 0:12:10 0:34:53 1:09:25BORJA HERNÁNDEZ CAMPOS 0:22:2338 63 101 32.69INDEPENDENTE 0:10:41 61

SUB23M12 0:14:24 0:33:50 1:09:27ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:21:14100 44 69 33.71CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:10:43 62

VM182 0:15:00 0:35:03 1:09:29JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:27116 68 25 32.54TRIOURENSE 0:10:45 63

VM153 0:13:24 0:35:00 1:09:32MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:21:0969 67 66 32.57CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:48 64

VM137 0:12:54 1:09:35LUÍS VILA ARIAS 51  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:52 65

ABM53 0:16:06 0:33:10 1:09:36JOSE RAMON ALONSO PAZOS 0:20:21143 30 51 34.38ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:10:52 66

ABM48 0:13:10 0:35:51 1:09:38PABLO SOUTO ARMESTO 0:20:3859 88 57 31.8LICENZA DE 1 DÍA 0:10:54 67

ABM28 0:14:44 0:33:39 1:09:51DANIEL BALADO NEIRO 0:21:28110 40 78 33.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:07 68

ABM96 0:14:38 0:35:32 1:09:51DARÍO CASAIS BARRAL 0:19:43107 77 37 32.09LICENZA DE 1 DÍA 0:11:07 69

VM176 0:12:18 0:36:20 1:09:55LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:21:1839 96 73 31.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:11 70

ABM79 0:13:11 0:36:54 1:09:57CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:19:5360 106 41 30.9LICENZA DE 1 DÍA 0:11:13 71

ABM57 0:13:34 0:35:44 1:10:01ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:20:4476 81 61 31.9CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:17 72

ABM92 0:11:18 0:37:27 1:10:13BERENGUER IRAYZOZ MONERA 0:21:2916 120 79 30.45LICENZA DE 1 DÍA 0:11:29 73

ABM64 0:11:59 0:35:38 1:10:14DAVID MENÉNDEZ CORO 0:22:3834 79 105 32.01CLUB ACADEMIA-CIVIL CNSO 0:11:30 74

VM125 0:15:13 0:35:19 1:10:14MARCOS PENA CHAYÁN 0:19:43122 71 38 32.28ARTROGAL TRI-498 0:11:30 75

ABM68 0:14:48 0:35:17 1:10:22RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:20:18112 70 47 32.31TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:11:38 76

ABM95 0:13:25 0:34:39 1:10:35ALBERTO GIL RIOBÓ 0:22:3271 57 102 32.91CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:11:51 77

ABM93 0:15:11 0:34:30 1:10:48TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO 0:21:08121 54 65 33.06LICENZA DE 1 DÍA 0:12:04 78

VM163 0:12:52 0:36:44 1:10:50RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:1548 104 70 31.03TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:12:06 79

VM103 0:13:22 0:35:44 1:10:55ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:21:5066 82 90 31.9KURAI 0:12:11 80

ABM45 0:11:12 0:36:52 1:10:58DIEGO DOMINGUEZ ARISTEGUI 0:22:5414 105 110 30.92LICENZA DE 1 DÍA 0:12:14 81

VM147 0:13:38 0:34:03 1:11:03IGNACIO AREAL ABALLE 0:23:2379 48 122 33.48LICENZA DE 1 DÍA 0:12:19 82

VM136 0:12:57 0:36:12 1:11:11JUAN AGRASAR REY 0:22:0353 93 96 31.5TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:12:27 83

ABM82 0:12:48 0:35:00 1:11:12GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ 0:23:2644 66 124 32.58CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:12:28 84

ABM42 0:15:43 0:35:03 1:11:26ALBERTO RIAL GONDAR 0:20:41132 69 59 32.54TEAM CORBELO 0:12:42 85

ABM76 0:14:12 0:36:33 1:11:37ÓSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:20:5395 102 64 31.19CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:53 86

ABM24 0:15:06 0:37:05 1:11:38ALFREDO GARCÍA BALBOA 0:19:28118 112 26 30.75TEAM CORBELO 0:12:54 87

VM104 0:14:43 0:35:28 1:11:39FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:21:30108 75 81 32.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:12:55 88

ABM37 0:17:46 0:34:57 1:12:12DANIEL PORTELA FERNANDEZ 0:19:30158 65 29 32.62LICENZA DE 1 DÍA 0:13:28 89

ABM22 0:11:56 0:37:41 1:12:32DIEGO PAZOS REGO 0:22:5731 124 113 30.26LICENZA DE 1 DÍA 0:13:48 90

VM151 0:15:20 0:37:02 1:12:36JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MAC 0:20:15126 110 46 30.79CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:52 91

VM131 0:14:10 0:35:21 1:12:40PABLO MIGUEZ CORDO 0:23:1091 73 118 32.25LICENZA DE 1 DÍA 0:13:56 92

ABM54 0:15:44 0:35:47 1:12:52DANIEL ARDAO MULET 0:21:22133 84 77 31.87LICENZA DE 1 DÍA 0:14:08 93

VM118 0:14:43 0:36:56 1:12:56ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:21:18109 107 72 30.87LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:14:12 94

CDM8 0:15:18 0:36:05 1:12:59ELOY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:21:36125 90 86 31.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:14:15 95

ABM78 0:15:18 0:36:26 1:13:00GERMAN MONTOTO PEREIRA 0:21:17124 98 71 31.3LICENZA DE 1 DÍA 0:14:16 96

ABM73 0:14:29 0:35:43 1:13:00GONZALO LÓPEZ OSORIO 0:22:50105 80 109 31.93CORREDORES DO MIÑO 0:14:17 97

ABM23 0:14:54 0:36:29 1:13:12PABLO VILAVEDRA ZARAZO 0:21:50113 99 91 31.26LICENZA DE 1 DÍA 0:14:29 98

VM161 0:14:07 0:35:22 1:13:24CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:23:5688 74 136 32.23ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:40 99

ABM51 0:13:44 0:35:48 1:13:40RAMÓN LAGO CARRERA 0:24:0980 85 139 31.86CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:56 100

ABM35 0:15:27 0:35:46 1:13:45FRANCISCO MARTINEZ SANMARTI 0:22:32129 83 103 31.89LICENZA DE 1 DÍA 0:15:01 101

ABM46 0:14:24 0:35:51 1:13:45GUSTAVO BARRAL PREGO 0:23:30101 87 126 31.8CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:01 102

VM164 0:11:40 0:38:23 1:13:50JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:23:4824 130 134 29.7LICENZA DE 1 DÍA 0:15:06 103

VM101 0:14:58 0:37:20 1:13:51IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:21:34115 117 85 30.55TRINORTH 0:15:07 104

ABM50 0:14:09 0:34:47 1:14:20RUBEN MARTINEZ ROSALES 0:25:2490 59 147 32.78TEAM CORBELO 0:15:36 105

ABM85 0:13:13 0:38:09 1:14:22PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA 0:23:0161 129 115 29.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:38 106

ABM60 0:17:14 0:31:58 1:14:30CHRISTIAN HERNANDEZ BARBEIT 0:25:19152 10 146 35.66LICENZA DE 1 DÍA 0:15:46 107

VM166 0:16:07 0:36:01 1:14:50JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:22:43144 89 106 31.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:06 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM177 0:14:11 0:39:31 1:14:51JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:1092 137 67 28.85TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:07 109

ABM97 0:18:06 0:36:58 1:15:04IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:20:01161 108 43 30.85TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:16:20 110

VM138 0:17:25 0:36:21 1:15:06ÁNGEL BOQUETE DIZ 0:21:21153 97 76 31.37LICENZA DE 1 DÍA 0:16:22 111

VM100 0:15:55 0:36:07 1:15:07FRANCISCO JOSÉ PEIXOTO ANDR 0:23:06135 91 116 31.57LICENZA DE 1 DÍA 0:16:23 112

ABM89 0:14:01 0:35:51 1:15:08RUBÉN CASTRO FILGUEIRA 0:25:1784 86 143 31.81TRINORTH 0:16:24 113

VM162 0:14:22 0:37:06 1:15:17JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:5098 114 135 30.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:33 114

ABM87 0:13:02 0:38:57 1:15:21JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 0:23:2357 131 121 29.27INDEPENDENTE 0:16:37 115

VM155 0:16:41 0:36:59 1:15:32EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:21:53148 109 92 30.83LICENZA DE 1 DÍA 0:16:48 116

VM160 0:16:03 0:36:13 1:15:48JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:23:33140 94 128 31.49TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:17:04 117

VM142 0:13:36 0:37:35 1:16:03MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:24:5378 122 141 30.35TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:17:19 118

VM107 0:16:48 0:37:04 1:16:07RODRIGO LISTE FAYA 0:22:16149 111 98 30.76CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:23 119

VM115 0:15:10 0:37:12 1:16:07DAVID GONZÁLEZ CAMPOS 0:23:46120 115 133 30.65TRIOURENSE 0:17:23 120

VM135 0:14:00 0:39:53 1:16:42GONZALO ORTIZ ALONSO 0:22:4983 141 108 28.59LICENZA DE 1 DÍA 0:17:58 121

VM156 0:17:13 0:37:14 1:16:43ROBERTO FARIÑA CHARLIN 0:22:17151 116 99 30.63TEAM CORBELO 0:17:59 122

VM152 0:14:04 0:37:26 1:16:46JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:25:1786 119 142 30.46LICENZA DE 1 DÍA 0:18:02 123

ABM99 0:15:56 0:37:33 1:16:48MANUEL LÓPEZ SUÁREZ 0:23:19136 121 120 30.36LICENZA DE 1 DÍA 0:18:04 124

ABM62 0:16:29 0:37:23 1:17:17ALBERTO GONZALEZ SUAREZ 0:23:27145 118 125 30.5KURAI 0:18:33 125

VM183 0:17:04 0:36:40 1:17:21CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:37150 103 129 31.09CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:18:37 126

VM178 0:16:00 0:37:59 1:17:40PABLO NIETO LEIS 0:23:41138 127 131 30.02KURAI 0:18:56 127

VM105 0:14:47 0:37:06 1:17:53MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:26:01111 113 151 30.73CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:09 128

VM113 0:13:29 0:39:14 1:18:00FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:25:1873 132 144 29.07CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:16 129

ABM58 0:16:04 0:39:29 1:18:19JOSÉ HERMIDA PÉREZ 0:22:47142 135 107 28.88LICENZA DE 1 DÍA 0:19:35 130

ABM63 0:16:02 0:39:52 1:18:26DIEGO ROSAL CHAVES 0:22:33139 140 104 28.6LICENZA DE 1 DÍA 0:19:42 131

VM149 0:19:13 0:37:57 1:18:29JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:21:20164 126 75 30.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:45 132

VM169 0:15:15 0:43:01 1:18:33JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUE 0:20:18123 155 48 26.51LICENZA DE 1 DÍA 0:19:49 133

VM132 0:15:57 0:40:41 1:18:34DAVID ABAD GREGORIO 0:21:57137 145 95 28.02LICENZA DE 1 DÍA 0:19:50 134

VM121 0:14:27 0:41:28 1:18:51TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:22:57104 148 114 27.5CLUB CICLISTA RIAZOR 0:20:07 135

VM129 0:15:04 0:39:15 1:18:59JOSE CARLOS VILAR REY 0:24:41117 133 140 29.05TRINORTH 0:20:15 136

ABM17 0:15:22 0:41:45 1:19:01ALEJANDRO CASTRO ALARCON 0:21:54127 151 93 27.31LICENZA DE 1 DÍA 0:20:17 137

VM141 0:14:12 0:42:08 1:19:13MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAN 0:22:5494 154 111 27.06NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:20:29 138

VM168 0:14:18 0:39:18 1:19:17EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:25:4296 134 149 29.01TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:20:33 139

ABM43 0:16:03 0:40:13 1:19:25MANUEL GAREA SUÁREZ 0:23:10141 142 117 28.36KURAI 0:20:41 140

ABM55 0:15:36 0:40:30 1:19:29ALBERTO CORTIZO DAVIÑA 0:23:24130 144 123 28.15LICENZA DE 1 DÍA 0:20:45 141

VM167 0:17:30 0:38:01 1:19:30FERNANDO RODRIGUEZ SEOANE 0:24:01154 128 138 29.99LICENZA DE 1 DÍA 0:20:47 142

VM143 0:14:56 0:41:45 1:19:36ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ 0:22:57114 152 112 27.31LICENZA DE 1 DÍA 0:20:52 143

VM159 0:14:25 0:37:36 1:20:00PABLO CURRÁS PAREDES 0:27:59102 123 155 30.32LICENZA DE 1 DÍA 0:21:16 144

VM181 0:15:26 0:41:15 1:20:11RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:23:32128 147 127 27.65LICENZA DE 1 DÍA 0:21:27 145

VM106 0:14:02 0:40:45 1:20:37ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:5285 146 150 27.98LICENZA DE 1 DÍA 0:21:53 146

VM170 0:17:35 0:41:50 1:20:42PABLO PEREZ BLANCO 0:21:18155 153 74 27.25LICENZA DE 1 DÍA 0:21:58 147

CDM6 0:12:51 0:40:15 1:20:59HUGO VAZQUEZ FERRO 0:27:5447 143 154 28.33TRIATLÓN MERCANTIL DE PO 0:22:15 148

ABM81 0:15:09 0:39:29 1:21:00ANXO BEA SAMPEDRO 0:26:22119 136 152 28.88ATLETISMO BAIONA 0:22:16 149

ABM59 0:17:42 0:39:41 1:21:07DAVID IGLESIAS OTERO 0:23:45157 139 132 28.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:22:23 150

VM139 0:17:49 0:37:50 1:21:15OLIVER GRAÑA PEREZ 0:25:37159 125 148 30.13C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:22:31 151

VM185 0:16:36 0:41:31 1:21:20MANUEL CARMUEJA GROBA 0:23:14147 149 119 27.46LICENZA DE 1 DÍA 0:22:36 152

ABM91 0:20:29 0:36:15 1:22:01PABLO DOSIL ROSENDE 0:25:18166 95 145 31.45ARTROGAL TRI-498 0:23:17 153

VM124 0:19:06 0:41:35 1:22:27FERNANDO FILGUEIRA PONCE 0:21:46163 150 88 27.41LICENZA DE 1 DÍA 0:23:43 154

VM145 0:16:29 0:43:10 1:23:19MIGUEL MERA CUEVAS 0:23:41146 156 130 26.41LICENZA DE 1 DÍA 0:24:35 155

VM148 0:17:41 0:39:38 1:23:57OSCAR SEOANE SANTOMIL 0:26:39156 138 153 28.77LICENZA DE 1 DÍA 0:25:13 156

ABM26 0:18:59 0:44:35 1:32:56IVAN HERVES GARCÍA 0:29:23162 157 156 25.58LICENZA DE 1 DÍA 0:34:12 157

ABM33 0:17:55 0:45:39 1:32:56IGNACIO JAVIER DE MATOS CEREI 0:29:24160 158 157 24.98LICENZA DE 1 DÍA 0:34:12 158

VM187 FRANCISCO FERNANDEZ ORTEGA LICENZA DE 1 DÍADQ AXUDA EXTERNA

ABM72 0:13:23DAVID GIRALDEZ CAMESELLE 67  ATLETISMO BAIONANF

ABM74 0:14:26ÁNGEL MANUEL AGÍS SOLLEIRO 103  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

ABM75 0:14:12 0:34:09MANUEL SALGUEIRO ÁLVAREZ 93 51  33.38CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

VM120 0:19:20OSCAR REGAL GONZALEZ 165  HÉRCULES XTREMNF

VM123 0:15:47FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 134  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

VM133 0:13:01CARLOS GARCIA BLANCO 56  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNF

VM134 0:13:57CARLOS CUSTODIO MARIÑO 82  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNF

VM180 0:14:29JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 106  TRIOURENSENF

CDM7 XOEL RODRÍGUEZ ABAD  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM36 VICTOR LAIÑO SILVA  INDEPENDENTENP

ABM66 SANTIAGO ROMERO ONS  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM67 MANUEL ALEJANDRO TORRECILL  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM69 OSCAR DOPAZO VAZQUEZ  TALLERES DAVID TRIATLÓN NP

ABM84 ANGEL PRADO ALONSO  ATLETISMO BAIONANP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM86 RAFAEL BARRERAS GARCÍA  INDEPENDENTENP

VM109 BERNARDO MAIZ BAR  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

VM110 SERGIO OLIVEIRA BOGA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

VM111 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP

VM112 IVAN PEREZ SAMARTIN  LICENZA DE 1 DÍANP

VM116 DIEGO BOUZADA POMBO  TEAM CORBELONP

VM117 PABLO GARCIA BARBEIRA  CLUB CICLISTA VILALBA - AS NP

VM140 ROBERTO CARLOS SANTOS FERN  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

VM150 ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GA  LICENZA DE 1 DÍANP

VM154 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZÁ  TRIOURENSENP

VM171 JOSE MANUEL BOUZADA SANMAR  TEAM CORBELONP

VM172 RUBEN CASTRO DOMINGUEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

VM174 EDUARD FRANQUET SUGRAÑES  LICENZA DE 1 DÍANP

VM184 JOSÉ LUIS TORRES LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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JOSE MANUEL REY	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de xuño de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 158

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 19.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

9 0:09:38 0:36:29 1:06:26ALBERTO RODRÍGUEZ CID 0:20:211 100 50 31.25TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO DE 0:07:42 1

10 0:10:24 0:36:33 1:09:19CIBRÁN LEAL FERNÁNDEZ 0:22:235 101 100 31.2TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO DE 0:10:35 2

8 0:15:18 0:36:05 1:12:59ELOY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:21:36125 90 86 31.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:14:15 3

6 0:12:51 0:40:15 1:20:59HUGO VAZQUEZ FERRO 0:27:5447 143 154 28.33TRIATLÓN MERCANTIL DE PONTEV 0:22:15 4

7 XOEL RODRÍGUEZ ABAD  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

11 0:10:20 0:32:33 1:02:38ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:464 17 39 35.03INDEPENDENTE 0:03:54 1

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

14 0:09:39 0:31:22 0:58:44FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:17:442 6 2 36.35TRIATLÓN ARTEIXO   1

16 0:11:38 0:33:07 1:03:17CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:18:3323 28 10 34.43TRIATLÓN FERROL 0:04:33 2

15 0:13:31 0:33:45 1:06:45DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:3074 41 28 33.78CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:01 3

12 0:14:24 0:33:50 1:09:27ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:21:14100 44 69 33.71CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:10:43 4

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

3 0:10:30 0:30:42 0:59:11JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:18:008 3 4 37.15TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:27 1

5 0:10:35 0:30:38 0:59:52JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:18:419 2 12 37.23CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:01:08 2

2 0:10:27 0:32:49 1:01:33FADY HOUT VARELA 0:18:177 21 6 34.74CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:49 3

130 0:11:58 0:32:44 1:02:36DAVID MARTINEZ COSTA 0:17:5532 18 3 34.84TEAM CORBELO 0:03:52 4

186 0:11:36 0:32:30 1:03:05ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:0021 16 17 35.08TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:04:21 5

144 0:13:19 0:31:34 1:03:22CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:3065 7 9 36.12TEAM CORBELO 0:04:38 6

157 0:13:28 0:31:45 1:03:32FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:2172 9 8 35.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:49 7

119 0:10:51 0:33:21 1:03:47PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:19:3511 35 32 34.19TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:05:03 8

102 0:11:48 0:32:48 1:04:16JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:4226 19 35 34.77TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:32 9

146 0:11:54 0:33:13 1:04:27XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:2129 31 22 34.33TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:05:43 10

179 0:13:01 0:32:09 1:04:33JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:2455 13 24 35.46TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:49 11

108 0:13:15 0:33:02 1:04:35PABLO ALONSO FIGUEROA 0:18:1963 25 7 34.53CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:05:51 12

114 0:14:09 0:33:19 1:06:16ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:18:4989 34 13 34.22TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:07:32 13

175 0:12:56 0:32:56 1:06:30RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:3952 24 58 34.62LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:07:46 14

173 0:11:53 0:34:37 1:06:55JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:20:2628 55 52 32.94TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:08:11 15

127 0:12:57 0:34:22 1:06:58BERNARDO DURÁN DURÁN 0:19:4054 52 33 33.18LICENZA DE 1 DÍA 0:08:15 16

158 0:11:33 0:33:18 1:07:05ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:1420 33 97 34.24ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:21 17

122 0:13:14 0:33:23 1:07:23FRANCISCO REY PADIN 0:20:4762 36 62 34.16TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:08:39 18

165 0:12:53 0:33:32 1:07:57DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:21:3449 39 84 34.01LICENZA DE 1 DÍA 0:09:13 19

126 0:15:39 0:33:52 1:08:39EDUARDO JOSÉ DAPORTA CASTRO 0:19:09131 46 18 33.67LICENZA DE 1 DÍA 0:09:55 20

128 0:13:23 0:35:31 1:09:23PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:3068 76 54 32.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:39 21

182 0:15:00 0:35:03 1:09:29JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:27116 68 25 32.54TRIOURENSE 0:10:45 22

153 0:13:24 0:35:00 1:09:32MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:21:0969 67 66 32.57CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:48 23
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137 0:12:54 1:09:35LUÍS VILA ARIAS 51  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:52 24

176 0:12:18 0:36:20 1:09:55LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:21:1839 96 73 31.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:11 25

125 0:15:13 0:35:19 1:10:14MARCOS PENA CHAYÁN 0:19:43122 71 38 32.28ARTROGAL TRI-498 0:11:30 26

163 0:12:52 0:36:44 1:10:50RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:1548 104 70 31.03TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:12:06 27

103 0:13:22 0:35:44 1:10:55ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:21:5066 82 90 31.9KURAI 0:12:11 28

147 0:13:38 0:34:03 1:11:03IGNACIO AREAL ABALLE 0:23:2379 48 122 33.48LICENZA DE 1 DÍA 0:12:19 29

136 0:12:57 0:36:12 1:11:11JUAN AGRASAR REY 0:22:0353 93 96 31.5TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO DE 0:12:27 30

104 0:14:43 0:35:28 1:11:39FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:21:30108 75 81 32.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:12:55 31

151 0:15:20 0:37:02 1:12:36JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MACE 0:20:15126 110 46 30.79CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:52 32

131 0:14:10 0:35:21 1:12:40PABLO MIGUEZ CORDO 0:23:1091 73 118 32.25LICENZA DE 1 DÍA 0:13:56 33

118 0:14:43 0:36:56 1:12:56ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:21:18109 107 72 30.87LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:14:12 34

161 0:14:07 0:35:22 1:13:24CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:23:5688 74 136 32.23ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:40 35

164 0:11:40 0:38:23 1:13:50JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:23:4824 130 134 29.7LICENZA DE 1 DÍA 0:15:06 36

101 0:14:58 0:37:20 1:13:51IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:21:34115 117 85 30.55TRINORTH 0:15:07 37

166 0:16:07 0:36:01 1:14:50JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:22:43144 89 106 31.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:06 38

177 0:14:11 0:39:31 1:14:51JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:1092 137 67 28.85TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:07 39

138 0:17:25 0:36:21 1:15:06ÁNGEL BOQUETE DIZ 0:21:21153 97 76 31.37LICENZA DE 1 DÍA 0:16:22 40

100 0:15:55 0:36:07 1:15:07FRANCISCO JOSÉ PEIXOTO ANDRÉ 0:23:06135 91 116 31.57LICENZA DE 1 DÍA 0:16:23 41

162 0:14:22 0:37:06 1:15:17JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:5098 114 135 30.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:33 42

155 0:16:41 0:36:59 1:15:32EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:21:53148 109 92 30.83LICENZA DE 1 DÍA 0:16:48 43

160 0:16:03 0:36:13 1:15:48JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:23:33140 94 128 31.49TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:17:04 44

142 0:13:36 0:37:35 1:16:03MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:24:5378 122 141 30.35TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO DE 0:17:19 45

107 0:16:48 0:37:04 1:16:07RODRIGO LISTE FAYA 0:22:16149 111 98 30.76CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:23 46

115 0:15:10 0:37:12 1:16:07DAVID GONZÁLEZ CAMPOS 0:23:46120 115 133 30.65TRIOURENSE 0:17:23 47

135 0:14:00 0:39:53 1:16:42GONZALO ORTIZ ALONSO 0:22:4983 141 108 28.59LICENZA DE 1 DÍA 0:17:58 48

156 0:17:13 0:37:14 1:16:43ROBERTO FARIÑA CHARLIN 0:22:17151 116 99 30.63TEAM CORBELO 0:17:59 49

152 0:14:04 0:37:26 1:16:46JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:25:1786 119 142 30.46LICENZA DE 1 DÍA 0:18:02 50

183 0:17:04 0:36:40 1:17:21CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:37150 103 129 31.09CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:18:37 51

178 0:16:00 0:37:59 1:17:40PABLO NIETO LEIS 0:23:41138 127 131 30.02KURAI 0:18:56 52

105 0:14:47 0:37:06 1:17:53MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:26:01111 113 151 30.73CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:09 53

113 0:13:29 0:39:14 1:18:00FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:25:1873 132 144 29.07CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:16 54

149 0:19:13 0:37:57 1:18:29JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:21:20164 126 75 30.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:45 55

169 0:15:15 0:43:01 1:18:33JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUEZ 0:20:18123 155 48 26.51LICENZA DE 1 DÍA 0:19:49 56

132 0:15:57 0:40:41 1:18:34DAVID ABAD GREGORIO 0:21:57137 145 95 28.02LICENZA DE 1 DÍA 0:19:50 57

121 0:14:27 0:41:28 1:18:51TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:22:57104 148 114 27.5CLUB CICLISTA RIAZOR 0:20:07 58

129 0:15:04 0:39:15 1:18:59JOSE CARLOS VILAR REY 0:24:41117 133 140 29.05TRINORTH 0:20:15 59

141 0:14:12 0:42:08 1:19:13MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAND 0:22:5494 154 111 27.06NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:20:29 60

168 0:14:18 0:39:18 1:19:17EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:25:4296 134 149 29.01TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:20:33 61

167 0:17:30 0:38:01 1:19:30FERNANDO RODRIGUEZ SEOANE 0:24:01154 128 138 29.99LICENZA DE 1 DÍA 0:20:47 62

143 0:14:56 0:41:45 1:19:36ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ 0:22:57114 152 112 27.31LICENZA DE 1 DÍA 0:20:52 63

159 0:14:25 0:37:36 1:20:00PABLO CURRÁS PAREDES 0:27:59102 123 155 30.32LICENZA DE 1 DÍA 0:21:16 64

181 0:15:26 0:41:15 1:20:11RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:23:32128 147 127 27.65LICENZA DE 1 DÍA 0:21:27 65

106 0:14:02 0:40:45 1:20:37ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:5285 146 150 27.98LICENZA DE 1 DÍA 0:21:53 66

170 0:17:35 0:41:50 1:20:42PABLO PEREZ BLANCO 0:21:18155 153 74 27.25LICENZA DE 1 DÍA 0:21:58 67

139 0:17:49 0:37:50 1:21:15OLIVER GRAÑA PEREZ 0:25:37159 125 148 30.13C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G 0:22:31 68

185 0:16:36 0:41:31 1:21:20MANUEL CARMUEJA GROBA 0:23:14147 149 119 27.46LICENZA DE 1 DÍA 0:22:36 69

124 0:19:06 0:41:35 1:22:27FERNANDO FILGUEIRA PONCE 0:21:46163 150 88 27.41LICENZA DE 1 DÍA 0:23:43 70

145 0:16:29 0:43:10 1:23:19MIGUEL MERA CUEVAS 0:23:41146 156 130 26.41LICENZA DE 1 DÍA 0:24:35 71

148 0:17:41 0:39:38 1:23:57OSCAR SEOANE SANTOMIL 0:26:39156 138 153 28.77LICENZA DE 1 DÍA 0:25:13 72

187 FRANCISCO FERNANDEZ ORTEGA LICENZA DE 1 DÍADQ AXUDA EXTERNA

120 0:19:20OSCAR REGAL GONZALEZ 165  HÉRCULES XTREMNF

123 0:15:47FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 134  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

133 0:13:01CARLOS GARCIA BLANCO 56  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNF

134 0:13:57CARLOS CUSTODIO MARIÑO 82  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNF

180 0:14:29JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 106  TRIOURENSENF

109 BERNARDO MAIZ BAR  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

110 SERGIO OLIVEIRA BOGA  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

111 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

112 IVAN PEREZ SAMARTIN  LICENZA DE 1 DÍANP

116 DIEGO BOUZADA POMBO  TEAM CORBELONP

117 PABLO GARCIA BARBEIRA  CLUB CICLISTA VILALBA - AS PONTNP

140 ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

150 ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GAR  LICENZA DE 1 DÍANP

154 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZÁL  TRIOURENSENP

171 JOSE MANUEL BOUZADA SANMART  TEAM CORBELONP

172 RUBEN CASTRO DOMINGUEZ  LICENZA DE 1 DÍANP
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174 EDUARD FRANQUET SUGRAÑES  LICENZA DE 1 DÍANP

184 JOSÉ LUIS TORRES LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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